
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звіту про роботу
спостережної комісії виконавчого комітету 

Броварської міської ради за І півріччя 2018 року

Розглянувши звіт, поданий спостережною комісією виконавчого 
комітету Броварської міської ради, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 10 листопада 2010 року № 1042 “Про внесення змін до 
Положення про спостережні комісії ”, керуючись статтею 26 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань регламенту, правопорядку, депутатської етики та 
інформаційної політики, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома звіт про роботу спостережної комісії виконавчого комітету 
Броварської міської ради за І півріччя 2018 року (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                  І.В. Сапожко

м. Бровари
від 16 серпня 2018 року
№ 1012-44-07


